

Kiliit IVS

**Paludan-Müllers Vej 175
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 36 97 82 60

**Årsrapport for 2015
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. april 2016

Kim Lindhardt Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 4. august - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kiliit IVS
Paludan-Müllers Vej 175
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 36 97 82 60
Regnskabsår: 4. august - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Lindhardt Madsen, direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. april 2016, kl. 15.00, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udvikle og drive webapplikationer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.475, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.476.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen anser årets udvikling som tilfredsstillende, og forventer øget aktivitet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 4. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.567
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.567
Resultat før finansielle poster		2.567
Finansielle omkostninger	2	<u>-410</u>
Resultat før skat		2.157
Skat af årets resultat	3	<u>-682</u>
Årets resultat		<u><u>1.475</u></u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		369
Overført overskud		<u>1.106</u>
		<u><u>1.475</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Aktiver		
Likvide beholdninger		<u>40.268</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>40.268</u>
Aktiver i alt		<u><u>40.268</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1
Reserve for iværksætterselskab		369
Overført resultat		<u>1.106</u>
Egenkapital	4	<u>1.476</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.843
Selskabsskat		682
Anden gæld	5	9.704
Periodeafgrænsningsposter		<u>563</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.792</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.792</u>
Passiver i alt		<u><u>40.268</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Der har ikke været personaleomkostninger i året	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
	<u>2015</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>410</u>
	<u>410</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>682</u>
	<u>682</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. august 2015	1	0	0	1
Årets resultat	0	369	1.106	1.475
Egenkapital 31. december 2015	1	369	1.106	1.476

5 Anden gæld

Skyldig moms og afgifter	6.904
Skyldig revisor	2.800
	9.704

2015
kr.